
1 

 

Zápis z 55. jednání Rady MČ Praha-Vinoř,  

konaného dne 4. března 2020 od 9:00 hodin na   

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř  

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 
Přítomni: radní – Milan Antoš, Jan Červenka, Robert Rytina, David Smoljak 
Omluveni:  
Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 
Zapisovatel: Monika Nová 
 
Hosté:  9:00 zástupci školy 

 

Program: 

1. Organizační řád  
 

usnesení R55/1/2020: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje organizační řád úřadu MČ Praha – Vinoř dle předloženého návrhu. 
Rada MČ Praha – Vinoř ukládá tajemnici tento řád zveřejnit na webových stránkách MČ. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
 

2. Žádost o projednání a povolení úpravy vjezdu do rybníka Malá Obůrka 
 

usnesení R55/2/2020: 
Rada MČ Praha – Vinoř bere na vědomí žádost ČRS MO Praha 9 – Vinoř o povolení úpravy vjezdu do 
rybníka Malá Obůrka, a konstatuje, že není oprávněná se k žádosti vyjadřovat, neboť pozemek p. č. 
1157 k. ú. Vinoř není ve správě MČ. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 
 

3. Obecně závazná vyhláška, kterou se reguluje provozování hazardních her 
 

usnesení R55/3/2020: 
Rada MČ Praha–Vinoř souhlasí s předloženým návrhem zpracovaným Magistrátem hl. m. Prahy, a to 
Obecně závazné vyhlášky, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. města Prahy a 
připojuje MČ Praha – Vinoř dle § 3 výše uvedené vyhlášky k příloze číslo jedna a dle § 4 stanovuje 
časové období k provozu živých her dle § 57 zákona o hazardních hrách mezi 17:00 a 24:00 hodin. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

 



2 

 

 

4. Rekonstrukce chodby úřadu 
 

usnesení R55/4/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje rekonstrukci chodby úřadu (od přízemí do druhého patra) v ceně 
95 050 Kč bez DPH provedenou firmou Milan Drastil, Praha 5, Kovářova 17/27a, IČ 43942598.  
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

5. Zápis z likvidační komise 
 

usnesení R55/5/2020: 
Rada MČ Praha–Vinoř bere na vědomí zápis likvidační komise a schvaluje likvidaci majetku dle 
předloženého zápisu. 
 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0  

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
 

Různé:  
- Kontejner – umístění na hřišti 
- Škola – pronájem pozemku paní Martině Řebíček, nájemní smlouva-dodatek, zdravotní 

středisko, 24.3. od 16 hodin - divadelní představení školy Zločin v šantánu na den učitelů v TJ 
Sokol Vinoř. 

- Zápisy z komisí – předkládat na jednání rady 
- Konání plesu – ano 
- Odstranění náletů k Radonicím 
- Panely po trafice použijeme na zastávku u zámku, voda a elektřina bude ponechána pro další 

případné využití. 
- Omítnutí archivu, úklid a revitalizace dvora za školou. V Semtínské kousek chodníku 

k zastávce, dodláždění dvora úřadu. 
 
55. jednání Rady MČ Praha - Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10.30 hodin. 
 
 
Michal Biskup, starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 
 
 
Ověřovatelé:  
 
Robert Rytina      …………………………………………….. 
 
 
Milan Antoš      …………………………………………….. 


